
 Zarządzenie nr 19/2020 

Dyrektora Centrum Kultury w Żyrardowie 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 13/2018 Dyrektora Centrum Kultury w Żyrardowie  

z dnia 1 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L 119 z 

04.05.2016, str. 1), § 10 ust. 1 i ust. 2 Statutu Centrum Kultury w Żyrardowie, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

W Polityce bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Centrum Kultury w Żyrardowie, 
wprowadzonej Zarządzeniem nr 13/2018 Dyrektora Centrum Kultury w Żyrardowie z dnia 1 
października 2018 r. § 2 Załącznika nr 1 - Wyciąg polityki bezpieczeństwa danych osobowych dla 
podmiotów zewnętrznych otrzymuje następujące brzmienie: 
 „Administrator danych osobowych (zwany dalej ADO) oznacza osobę fizyczną lub prawną, organ 
publiczny, jednostkę lub inny podmiot, który samodzielnie lub wspólnie z innymi ustala cele i sposoby 
przetwarzania danych osobowych. 
Inspektor Ochrony Danych (zwany dalej IOD), osoba powołana przez Administratora danych 
osobowych w celu nadzorowania procesu ochrony danych osobowych w organizacji. 
Dane Kontaktowe Inspektora Danych Osobowych: 
 

• Imię i Nazwisko: Joanna Trusińska  

• E-mail adres: iodo@ckzyrardow.pl 

• Numer Telefonu: 22 350 01 40  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
       Dyrektor Centrum Kultury w Żyrardowie  
 
              Robert Siniarski 
 
 
 


